
IP 
65

1 x High pressure sodium vapour lamp

150 W

15000 lm

71 lm/W

2000 K

25

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

78%

11687 lm

165 W

LOR

Total flux

Total power

1 x Metal halide lamp

150 W

15000 lm

72 lm/W

3000 K

90

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

78%

11687 lm

162 W

LOR

Total flux

Total power

Product data sheet
MORITZ F VII (WALL LUMINAIRE)
9.542.6072.01
LEIPZIGER LEUCHTEN

Lichtpunkthöhe: MORITZ F VII: 4,50 (andere Höhen auf Anfrage) empf. Masthöhe: 4,50m - 16,00m Beleuchtungsaufgabe: mittlerer und hoher

Lichtbedarf Leuchtmittel: exkl. Halogenmetalldampf- bzw. Natriumdampflampen Betriebsgerät: MORITZ F VII, VIII inkl. verlustarmes

Vorschaltgerät, Zündgerät, Kondensator; elektronisches Vorschaltgerät auf Anfrage; MORITZ F XI, XXII nur inklusive Zündgerät Lichtsteuerung:

gegen Mehrpreis: Leistungsreduzierung optisches System: Rinnenspiegel für klare Röhrenlampen Lichtverteilung: asymmetrisch

Leuchtenkopf: aus hochwertigem Aluminium und Aluminiumdruckguss, stufenlos verstellbar Mast: MORITZ F VII: inkl. durchgängigem,

zylindrischen Sondermast 4,50m/ ø89mm/ 6M8 mit Masttür für Kabelübergangskasten, aus feuerverzinktem Stahl, pulverbeschichtet;

MORITZ F VIII, XI, XXII ohne Mast Ausleger: MORITZ F VII, F VIII: mit kurzem Ausleger aus feuerverzinktem Stahl, pulverbeschichtet, inkl.

Kabelschutzschlauch aus Edelstahl; MORITZ F XI, XXII mit Befestigungsbügel aus feuerverzinktem Stahl für Traversenmontage,

unbeschichtet; WL: mit kurzem Ausleger und Wandschild Farbe: MORITZ F VII, VIII: RAL oder DB; MORITZ F XI, XXII unbeschichtet Abdeckung:

flaches, klares Einscheiben-Sicherheitsglas, Moritz F VII, VIII: mit Scharnier, abklappbar; Moritz F XI, XXII: mit Draht Kniehebelverschlüssen,

abklapp- und abnehmbar Anschluss: Leuchtenkopf komplett verdrahtet; mit Hilfe einer Anschlussklemme im Inneren Montage: MORITZ FVII:

mit Erdstück am Mast; MORITZ F VIII für Mastaufsatz ø 76mm; MORITZ F XI, XXII zur Befestigung an bauseitiger Traverse Zubehör: MORITZ F

VII: Leuchtmittel, Kabelübergangskasten, Mastzubehör; MORITZ F XXII: Box mit Vorschaltgerät und Kondensator; Leuchtmittel, Kabel, Mast –

separat zu bestellen Anwendungsbereiche: MORITZ F VII, VIII: Parkanlagen, Plätze; Boulevards, Schulen, Altenheime, Firmengelände, Hotels,

Parkplätze; MORITZ F XI, XXII: Sportanlagen, große Parkplätze, Lagerflächen, Baustellen, Hafenanlagen, Anstrahlungen 

Light output 1 
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Mounting mode 

Wall mounted

Shape and measurements 

Length: 21.26 in

Width: 6.89 in

Height: 17.13 in

Adjustability 

Height adjustable

Electric 

System power: 162-165 W

Protection 

IP: 65
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